PUBLICADO EM: 	CAPITAL DO FEIJÃO

Páginajj2j__
Edição DECRETO N° 456612021

Data: 12/0812021

Gerso Francisco
Prefeito Municipal

SSO

#/ SallIW 	ESTADO DO PARANÁ

PrrMfurn4IixuripI ti&"ès ( 71nricas bø uaná

Súmula Substitui membros do Conselho
Municipal de Educação, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,
CONSIDERANDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA CONTIDA NO OFÍCIO DE N° 154/2021/SEMED.

DECRETA:

Art. 1°. Fica substituído os membros do
Conselho Municipal de Educação, como abaixo especificado:

Representação Membro Atual Membro
Substituto

RG Situação

Poder Legislativo Ivone 	Bonetti
Brandt

Lenice Vitoriano 9.386.430-1 Titular

Poder Legislativo Tatiane 	Renosto
Zancheta

Sérgio Fernandes 4.069.093-0 Suplente

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete dp Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, 12 de agosto de 2021.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1